

**MOLIYAVIY RESURLARDAN SAMARALI FOYDALANISH ORQALI MILLIY
IQTISODIYOT BARQARORLIGINI TA'MINLASHNING USTUVOR
YO'NALISHLARI**

Jumayeva Zamira Bustonovna

Osiyo xalqaro universiteti o'qituvchisi

<https://doi.org/10.5281/zenodo.11206952>

***Annotatsiya.** Ushbu maqolada, milliy iqtisodiyot barqarorligini ta'minlashda davlatning moliyaviy resurslaridan samarali foydalanish yo'llari haqida fikr va mulohazalar yuritiladi. Milliy iqtisodiy barqarorlik farovon va xavfsiz davlatning tamal toshi hisoblanadi. Bu turli omillarga bog'liq bo'lib, eng muhimlaridan biri davlat moliyaviy resurslaridan samarali foydalanishdir. Soliqlar, davlat investitsiyalari va davlat mablag'larini o'z ichiga olgan davlat moliyaviy resurslari mamlakatning iqtisodiy manzarasini shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi.*

***Kalit so'zlar:** milliy iqtisodiyot, davlat moliyasi, byujet, strategic taqsimlash, moliyaviy resurslar, foydalanish yo'llari, soliqlar, jamoatchilik ishonchi.*

**PRIORITY DIRECTIONS OF ENSURING THE STABILITY OF THE NATIONAL
ECONOMY THROUGH THE EFFECTIVE USE OF FINANCIAL RESOURCES**

***Abstract.** In this article, there are thoughts and opinions about ways to effectively use the state's financial resources to ensure the stability of the national economy. National economic stability is the cornerstone of a prosperous and secure country. It depends on various factors, one of the most important of which is the effective use of public financial resources. Public financial resources, including taxes, public investment and public funds, play a crucial role in shaping the economic landscape of a country.*

***Key words:** national economy, state finance, budget, strategic distribution, financial resources, ways of use, taxes, public trust.*

**ПРИОРИТЕТНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ СТАБИЛЬНОСТИ
НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ ЧЕРЕЗ ЭФФЕКТИВНОЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ
ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ**

***Аннотация.** В данной статье изложены мысли и мнения о путях эффективного использования финансовых ресурсов государства для обеспечения стабильности национальной экономики. Национальная экономическая стабильность является краеугольным камнем процветающей и безопасной страны. Это зависит от различных факторов, одним из важнейших из которых является эффективное использование государственных финансовых ресурсов. Государственные финансовые ресурсы, включая налоги, государственные инвестиции и государственные фонды, играют решающую роль в формировании экономического ландшафта страны.*

***Ключевые слова:** национальная экономика, государственные финансы, бюджет, стратегическое распределение, финансовые ресурсы, способы использования, налоги, общественное доверие.*

Moliyaviy resurslarni samarali boshqarishning asosi milliy byudjetni strategik taqsimlashda yotadi. Hukumatlar ta'lim, sog'liqni saqlash, infratuzilma va innovatsiyalar kabi sohalarga ustuvor ahamiyat berishlari kerak. Ta'limga sarmoya kiritish orqali mamlakat iqtisodiy

o'sish uchun muhim bo'lgan malakali ishchi kuchini ta'minlaydi. Xuddi shunday, mustahkam sog'liqni saqlash tizimlari fuqarolarning mahsuldorligi va farovonligini oshiradi, kasalliklarning iqtisodiy yukini kamaytiradi. Infratuzilmani rivojlantirish iqtisodiy faoliyatni rag'batlantiradi va ish o'rinlarini yaratadi, innovatsiyalarga investitsiyalar esa uzoq muddatli iqtisodiy barqarorlikka yordam beradi.

Fiskal mas'uliyat va shaffoflik jamoatchilik ishonchi va ishonchini saqlash uchun juda muhimdir. Hukumatlar byudjet intizomiga rioya qilishlari, ortiqcha xarajatlarga yo'l qo'ymasliklari va davlat mablag'laridan oqilona foydalanishni ta'minlashlari kerak. Shaffof moliyaviy hisobot va hisobdorlik mexanizmlari fuqarolarga o'z mablag'lari qanday sarflanayotganini tushunish imkonini beradi, bu esa mansabdor shaxslarda mas'uliyat hissini uyg'otadi.

Ta'lim, malaka oshirish va sog'liqni saqlash dasturlari orqali inson kapitaliga sarmoya kiritish iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlashning ishonchli yo'lidir. Malakali va sog'lom ishchi kuchi samaraliroq bo'ladi, bu esa iqtisodiy ishlab chiqarishning oshishiga olib keladi. Bundan tashqari, uzluksiz o'qitish va malaka oshirish dasturlari ishchi kuchining texnologik taraqqiyotga moslashishini ta'minlaydi va iqtisodiy barqarorlikka hissa qo'shadi.

Davlat moliyaviy resurslari tadbirkorlik va innovatsiyalarni rivojlantirishga yo'naltirilishi mumkin. Startap inkubatorlari, ilmiy grantlar va texnoparklar innovatsiyalar madaniyatini rivojlantirish uchun moliyalashtirilishi mumkin. Tadbirkorlarni qo'llab-quvvatlash orqali davlat ish o'rinlari yaratishni rag'batlantirmoqda va iqtisodiyotning diversifikatsiyasini rag'batlantirmoqda, muayyan tarmoqlarga qaramlikni kamaytiradi va hatto iqtisodiy o'zgarishlar davrida ham barqarorlikni ta'minlaydi.

Infratuzilma iqtisodiy rivojlanishning asosini tashkil qiladi. Yo'llar, ko'priklar, portlar va energetika inshootlariga sarmoya kiritish nafaqat iqtisodiy faoliyatni rag'batlantiradi, balki xorijiy sarmoyalarni ham jalb qiladi. Bundan tashqari, samarali infratuzilma ishlab chiqarish xarajatlarini kamaytiradi, mahalliy mahsulotlarni jahon bozorida raqobatbardosh qiladi. Shu sababli, mustahkam infratuzilma tarmog'ini rivojlantirish va qo'llab-quvvatlashni ta'minlash uchun davlat moliyaviy resurslarini oqilona taqsimlash kerak.

Ishsizlik nafaqalari, oziq-ovqat yordam dasturlari va sog'liqni saqlash subsidiyalari kabi ijtimoiy xavfsizlik tarmoqlarini yaratish, ayniqsa, iqtisodiy tanazzul davrida iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu xavfsizlik tarmoqlari aholining zaif qatlamlari uchun yostiq bo'lib, o'ta qashshoqlik va ijtimoiy tartibsizliklarning oldini oladi.

Ushbu dasturlarga resurslarni taqsimlash orqali davlatlar uzoq muddatli iqtisodiy barqarorlik uchun asos bo'lgan adolatli jamiyatni yaratishi mumkin.

Iqlim o'zgarishi va atrof-muhitning tanazzulga uchrashi sharoitida barqaror rivojlanish tashabbuslariga sarmoya kiritish juda zarur. Davlat moliyaviy resurslari qayta tiklanadigan energiya loyihalari, o'rmonlarni ko'paytirish dasturlari va barqaror qishloq xo'jaligi amaliyotiga yo'naltirilishi kerak. Yashilroq iqtisodiyotga o'tish orqali davlatlar ekologik xavflarni kamaytirishi va kelajak avlodlar farovonligini ta'minlashi mumkin.

Hukumatlar ko'pincha rivojlanish loyihalarini moliyalashtirish uchun qarz olishga murojaat qilishadi. Qarz foydali moliyaviy vosita bo'lishi mumkin bo'lsa-da, uni oqilona boshqarish kerak. Haddan tashqari qarz olish iqtisodiy beqarorlikni keltirib chiqaradigan qarz inqiroziga olib kelishi mumkin. Davlat moliyaviy resurslaridan yuqori foizli qarzlarni to'lash va

uzoq muddatli istiqbolda daromad keltiruvchi loyihalarga sarmoya kiritish, bu esa mamlakat qarzining barqaror va boshqariladigan bo'lishini ta'minlash uchun sarflanishi kerak.

Xalqaro tashkilotlar va qo'shni davlatlar bilan hamkorlik moliyaviy yordam va ekspertiza uchun imkoniyatlar yaratishi mumkin. Davlat moliyaviy resurslari qo'shma ilmiy loyihalarni moliyalashtirish, global tashabbuslarda ishtirok etish va savdo shartnomalarini tuzish uchun ishlatilishi mumkin. Xalqaro hamkorlik nafaqat mamlakat iqtisodiyotini mustahkamlaydi, balki diplomatik munosabatlarni mustahkamlaydi, iqtisodiy barqarorlik uchun qulay muhit yaratadi.

Xulosa: Davlat moliyaviy resurslaridan samarali foydalanish milliy iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Byudjetlarni strategik taqsimlash, shaffoflikni rag'batlantirish, inson kapitaliga sarmoya kiritish, tadbirkorlik va innovatsiyalarni rag'batlantirish, infratuzilmani rivojlantirish, ijtimoiy xavfsizlik tarmoqlarini o'rnatish, barqaror tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash, qarzlarni oqilona boshqarish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish orqali davlatlar qiyinchiliklarga bardosh bera oladigan barqaror iqtisodiyotni yaratishi mumkin. uzoq muddatli farovonlikni ta'minlash. Ushbu chora-tadbirlar orqali hukumatlar o'z fuqarolari uchun barqaror, farovon va xavfsiz kelajakka yo'l ochishi mumkin.

REFERENCES

1. Alisher, S. (2024). ACTUAL PROBLEMS OF DIGITAL ECONOMY DEVELOPMENT IN UZBEKISTAN. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 366-372.
2. Shadiyev, A. K. (2023). Stages of Development of The Digital Economy in Uzbekistan and Future Plans. *Best Journal of Innovation in Science, Research and Development*, 2(12), 333-340.
3. Шадиев, А. Х., & Давронов, И. О. (2020). Роль развития персонала в повышении эффективности услуг и его влиянии на экономику. *Вопросы науки и образования*, (6 (90)), 15-17.
4. Шадиев, А. Х. (2020). Способы улучшения структуры управления в туризме. *Вопросы науки и образования*, (7 (91)), 29-31.
5. Vazarova, M. S., & Khudaiberdiyeva, O. Q. (2022). IMPROVEMENT OF THE MECHANISM OF INNOVATIVE MANAGEMENT OF FOOD INDUSTRY ENTERPRISES. In *Современные проблемы социально-экономических систем в условиях глобализации* (pp. 464-467).
6. Supieva, B. M. (2023). EFFECTIVENESS OF USING PR-ADVERTISING SERVICES IN THE PROCESS OF PRODUCT DELIVERY ON THE EXAMPLE OF BUKHARA REGION.
7. Supieva, B. M. (2023). MARKETING MANAGEMENT STRATEGY'S IMPORTANCE AND MODERN CONCEPT. *Gospodarka i Innowacje.*, 42, 381-386.
8. Supieva, B. M. (2023). TIJORAT BANKLARI FAOLIYATIDA PERSONALNI BOSHQARISHNING O 'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI. *Gospodarka i Innowacje.*, 42, 409-414.
9. Supieva, B. M. (2024). TIZIMIDA BANK FINANCIAL SERVICE NUMBER: DEVELOPMENT AND OLD TURGAN. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 379-385.

10. Базарова, М. С., Шарипова, М., & Нуруллоев, О. (2021). “РАҚАМЛИ ИҚТИСОДИЁТ” ДА АҲОЛИНИНГ ИШ БИЛАН БАНДЛИГИ ХУСУСИЯТЛАРИ. САМАРҚАНД ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИ, 482.
11. Bahodirovich, K. B. (2024). RISK-BASED FINANCIAL INSTRUMENTS: THEORIES AND CONCEPTS. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 373-378.
12. Khalilov, B. (2024). ISSUES OF IMPROVING THE FINANCIAL MECHANISM OF SMALL BUSINESS ENTITIES. *Modern Science and Research*, 3(1), 747-753.
13. Khalilov, B. (2023). FINANCIAL INDICATORS OF BUSINESS EFFICIENCY IN COMPANIES. *Modern Science and Research*, 2(10), 835-839.
14. Khalilov, B. (2023). FINANCIAL ELEMENTS OF BUSINESS STABILITY. *Modern Science and Research*, 2(12), 877-882.
15. Khalilov, B. (2024). COBB-DOUGLAS PRODUCTION FUNCTION AND ITS IMPORTANCE IN BUSINESS MATHEMATICS AND ECONOMIC ANALYSIS. *Modern Science and Research*, 3(1), 754-758.
16. Khalilov, B. (2024). FOREIGN EXPERIENCE IN PERSONNEL MANAGEMENT. *Modern Science and Research*, 3(2), 974-978.
17. Nafisa, R. (2024). THEORETICAL FOUNDATIONS OF MODERN MANAGEMENT TRAINING. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 265-269.
18. Raxmonqulova, N. (2024). ACTUAL PROBLEMS OF DIGITAL ECONOMY DEVELOPMENT IN UZBEKISTAN. *Modern Science and Research*, 3(2), 340-347.
19. қизи Рахмонқулова, Н. О. (2023). КИЧИК САНОАТ ЗОНАЛАРИНИНГ ХУДУДЛАР ИҚТИСОДИЁТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШДАГИ ЎРНИ. " Экономика и туризм" международный научно-инновационной журнал, 6(14).
20. Nafisa, R. (2023). XUSUSIY SHERIKCHILIK VA TURIZM KLASTERI ORQALI HUDUDLARDA TADBIRKORLIKNI RIVOJLANTIRISH. *Innovations in Technology and Science Education*, 2(8), 556-560.
21. Raxmonqulova, N. (2024). THE ROLE OF CYBER SECURITY IN THE DIGITAL ECONOMY. *Modern Science and Research*, 3(1), 111-115.
22. Авезова, Ш. М., & Жумаева, З. К. (2013). МЕХАНИЗМЫ УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ УЗБЕКИСТАНА. СЕКЦИЯ 1. Экономика і управління національним господарством..... 9, 12.
23. Примова, А. А., Усманова, Н. Ю., & Жумаева, З. К. (2013). НЕКОТОРЫЕ АСПЕКТЫ ИННОВАЦИОННОГО РАЗВИТИЯ АГРАРНОЙ ОТРАСЛИ УЗБЕКИСТАНА. In *ЕКОНОМІКА І УПРАВЛІННЯ: ПРОБЛЕМИ НАУКИ ТА ПРАКТИКИ* (pp. 199-202).
24. Жумаева, З. К., & Тошев, Ф. З. (2017). РОЛЬ ИНВЕСТИЦИЙ В РАЗВИТИИ ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ. *Ученый XXI века*, 77.
25. Рузметов, Б. Р., & Жумаева, З. К. (2020). АНАЛИЗ ИНВЕСТИЦИОННОЙ СРЕДЫ В РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН. In *Современные проблемы социально-экономических систем в условиях глобализации* (pp. 246-250).
26. Жумаева, З. К., & Гафуров, Э. О. (2022). ФИСКАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА В ОБЕСПЕЧЕНИИ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ГОСУДАРСТВА. Редакционная коллегия, 358.

27. Jumayeva, Z. (2024). THEORY OF SUPPLY AND DEMAND AND ITS MARKET RELATIONSHIP EFFECT. *Modern Science and Research*, 3(2), 426-432.
28. Jumayeva, Z. (2024). WAYS AND METHODS OF DEVELOPING SMALL BUSINESS AND PRIVATE ENTREPRENEURSHIP IN OUR COUNTRY. *Modern Science and Research*, 3(2), 433-440.
29. Zamira, J. (2024). IQTISODIYOTDA SUNIY INTELLEKTDAN FOYDALANISH ZARURIYATI VA ISTIQBOLLARI. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 320-325.
30. Bustonovna, D. Z. (2024). CREATIVE THINKING AND ITS APPLICATION IN ECONOMICS.[Data set]. Zenodo.
31. Shamsiya, A. (2023). HR MANAGEMENT AND COACHING IN THE INNOVATIVE ECONOMY AS A METHOD OF BUSINESS MANAGEMENT. *Modern Science and Research*, 2(10), 712-717.
32. Alimova, S. (2024). THE ROLE OF INFORMATION TECHNOLOGY IN THE PERSONNEL MANAGEMENT SYSTEM. *Modern Science and Research*, 3(2), 385-390.
33. Abidovna, A. S. (2024). “PERSONNEL MANAGEMENT” AND “HUMAN RESOURCE MANAGEMENT”: HISTORY OF ORIGIN, ESSENCE AND RELATIONSHIP OF CONCEPTS. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 336-343.
34. Alimova, S. O. FEATURES OF THE STRATEGIC MANAGEMENT SYSTEM OF INDUSTRIAL ENTERPRISES.
35. Hakimovich, T. M. (2024). XODIMLARNI BOSHQARISHDA KPI SAMARADORLIGI TAHLILI. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 270-273.
36. Hakimovich, T. M. (2023). BOSHQARUVCHILARNING SAMARADORLIKKA ERISHISHDAGI PROFESSIONALLIGI. *Gospodarka i Innowacje.*, 42, 421-425.
37. To'rayevna, S. N. (2024). O ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI IQTISODIYOTINI RIVOJLANISHDA INVESTITSIYALARNING O ‘RNI. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 258-264.
38. Sodiqova, N. (2024). ECONOMIC POLICY IN THE FIELD OF YOUTH EMPLOYMENT: FOREIGN EXPERIENCE. *Modern Science and Research*, 3(2), 330-339.
39. To'rayevna, S. N. (2024). TADBIRKORLIK SOHASINI MALAKALI KADRLAR BILAN TA'MINLASHNING ASOSIY YO'NALISHLARI.
40. Sodikova, N. (2024). OTMda “Iqtisodoyotda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va tizimlari” fanini o ‘qitishda raqamli texnologiyalarning o ‘rni. *Modern Science and Research*, 3(1), 1-4.
41. Ibodulloyevich, I. E. (2023). TADBIRKORLIK FAOLIYATINI TARTIBGA SOLISH SODDALASHTIRILADI.
42. Ibodulloyevich, I. E. (2024). DAVLAT BOSHQARUVI ORGANLARIDA RAHBAR XODIMLAR MEHNATINI TASHKIL ETISH VA SALOHİYATINI OSHIRISHNING NAZARIY ASOSLARI.
43. Ibodulloyevich, I. E. (2024). ZAMONAVIY MENEJMENT TIZIMIDA RAHBARLIK USHLARINING TASNIFLANISHI.
44. Ibodulloyevich, I. E. (2024). ZAMONAVIY MENEJMENT TAMOYILLARI VA USHLARIDAN FOYDALANISHDA RAHBAR MEHNATINING AHAMIYATI.

45. Ibodulloyevich, I. E. (2024). ISHLAB CHIQRISHDA RAHBAR MEHNATINING ASOSIY O ‘RNI VA KORXONALAR IQTISODIY FAOLIYATIGA TA’SIRI. *Gospodarka i Innowacje.*, (45), 311-315.
46. Ibodulloyevich, I. E. (2024). RESPUBLIKADA XIZMATLAR SIFATI VA RAQOBATBARDOSHLIGINI OSHIRISH ORQALI XIZMATLAR EKSPORTINI RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 247-251.
47. Ikromov, E. (2024). DIRECTIONS FOR IMPROVING THE ORGANIZATIONAL AND ECONOMIC MECHANISMS OF INCREASING THE QUALITY AND COMPETITIVENESS OF SERVICES. *Modern Science and Research*, 3(2), 803-810.
48. Ikromov, E. (2024). THEORETICAL APPROACHES TO THE DEVELOPMENT OF MODERN MANAGEMENT AND ITS METHODS. *Modern Science and Research*, 3(2), 811-819.
49. Ikromov, E. (2024). USE OF FOREIGN EXPERIENCES IN THE ORGANIZATION OF MANAGERIAL WORK IN PRODUCTION ENTERPRISES AND ITS IMPROVEMENT. *Modern Science and Research*, 3(2), 820-828.
50. Ikromov, E. (2024). FOREIGN EXPERIENCES OF SERVICE SECTOR DEVELOPMENT. *Modern Science and Research*, 3(2), 794-802.
51. Akbarovna, N. N. (2023). MULKCHILIK MUNOSABATLARINING JAMIYATDAGI TUTGAN O’RNI.
52. Naimova, N. (2024). DIGITALIZATION IN OUR COUNTRY’S EDUCATION SYSTEM AND APPLICATION IN THE DIGITAL WORLD. *Modern Science and Research*, 3(1), 912-917.
53. Naimova, N. (2024). THE COUNTRY'S ECONOMIC POTENTIAL IN DIGITAL ECONOMY AND E-COMMERCE DEVELOPMENT. *Modern Science and Research*, 3(2), 234-239.
54. Akbarovna, N. N. (2024). XIZMAT KO ‘RSATISH KORXONALARIDA IQTISODIY RESURSLARDAN FOYDALANISH SAMARADORLIGINI BAHOLASH MEZONLARI VA KO ‘RSATKICHLARI. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 326-335.
55. Naimova, N. (2024). STRATEGY OF DIGITALIZATION OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES OF THE STATE TAX COMMITTEE. *Modern Science and Research*, 3(2), 635-641.
56. Mahmudovna, Q. G. (2024). RAQOBAT STRATEGIYALARI, ULARNI AMALGA OSHIRISHDA INNOVATSIYALARDAN FOYDALANISHNING AHAMIYATI. IQTISODIYOT VA ZAMONAVIY TEXNOLOGIYA JURNALI| JOURNAL OF ECONOMY AND MODERN TECHNOLOGY, 3(5), 15-21.
57. Mahmudovna, G. G. (2024). COMPETITIVE STRATEGIES, THE IMPORTANCE OF USING INNOVATION IN THEIR IMPLEMENTATION. IQTISODIYOT VA ZAMONAVIY TEXNOLOGIYA JURNALI| JOURNAL OF ECONOMY AND MODERN TECHNOLOGY, 3(5), 8-14.
58. Mahmudovna, Q. G. (2024). OLIY TA’LIM MUASSASALARI RAQOBATBARDOSHLIGINI TAVSIFLOVCHI OMILLAR. *Gospodarka i Innowacje.*, 46, 620-627.

59. Mahmudovna, Q. G. (2024). OLIY TA'LIM MUASSASALARI RAQOBATBARDOSHLIGINI OSHIRISHDA INNOVATSION FAOLIYATNING AHAMIYATI.